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PASQYRAT FINANCIARE

( Ne zbatim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr. 2 dhe
Ligjit nr. 9228 Date 29.04.2004 Per Konatbilitetin dhe Pasqyrat Financiare ]

18 dhéna identifikuese

Emri ALBANEDIA SHPK
NIPT K46811001V

Adresa SHKODER -
Data e krijimit - 15/05/2004
Nr.Rregj.Tregtar 3353408

Fusha e veprimtarise TREGETI
ME SHUMECE E PAKICE CD,.DVD ETJ
ART.MULTIMEDIA IMPORT EXPORT

Té dhéna té tiera

| individuale

Pasqyra financiare

[::ITE konsoliduara

Monedha Lek
Rrumbullakimi LEK
Periudha Kontabil 2014
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Emertimi dhe Forma ligjore
NIPT -i

ALBAMEDIA SHPK
K46811001V

Mr. Parshirimi | etamoteve Vili Ushirlner | Vili Paraardlivs
AKTIVET 000 0.a|
| Aktivet Afatshkurira 0.00 0.00
1 Mjclo Monetarg = 1002 023,90 ERT0ABT 07
& Derivative diie Akfve Financlare to Mbajiura 0.00 0.00
] Derivatival o.00 000
(if} Aklval @ mbajtum por lragatim .00 ERA]
Totali 1,083 023,99 5,915,451.97
3 Aktlvw to torn finenciase sfatehkurin 0.a0 oon
i} Liciani { kerkesa be arketugshme B 641 457,52 .7 18.601,81
Iy Ligaari ¢ kerkesa = {@r 1o arkeliseshme 3804, 244.00 2.353,216,00
({1} istumee i fosa borxhi L] 0.0
[} Ieveessibiizng b tora inancizm 0.6 o.o0
z Totali 10487 741,52 19,000,017.51
4 livantari 0. oD
i) Lanigel & parg Lo £.00
{1y Peadhirm me proces (150 0.94]
i} Praduklo i galshme 0.4 0,40
[iv] Wl gar rishiljo 40,278 218 57 21,178,843,00
v} Parkpagasil g Wirmizime n.an onn
i Toball 40,279,218.57 | 1,171,843.00]
5_Akiive tlotugjike alatshiuertrn .00 005
6 Aktive alalshkurta o mbajiira per shitje 000 0,44
7 Perapagimet dhe shpenzimet & shiyra 0. o.an
E=c nli naa 1o
AMTIVET TOTALE AFATSHALR TRA (1] 51,858,904.08] 30 09107200
. a0 04
I Aktivit Afistgjata 1.4 _n.oaj
1 _laveatimot financiare alalgjata Ll naog
i Absinne die plesamane o ljera nie nits) e ¥ani. 0,00 o o)
i Phssan e imaestime @ e ne fEsnmae {.00 (X
(il Algione oha kel mi v .00 0
(I} LlagariK arkoss te arkeliinching afalginla 0,0 TR
Totali 0.0a) oo
2 Alllve iatglata madesdale .00 Don
i) Taki .00 [
{ii e Ndiziaza don [
(i) B Réaringr dhe gajise 1 ADE 164,00 1,747, ba0, 00|
(1] Akl b liera afdgjata matariale (ma viore Eon) BOZTHE 00 13042700
Totali 1,904,827 ,00 1,B57,007.00
|3 ARtive biolog)ihe afatgjais ) ooo0 o0
4 mktive atatgiala jormaterinle ey [T
{ Emiri  miry .00 0.
fii} Shperzimed o rhuillimi [T 0,00}
(] Aklive 18 Yjera alaigiata mrnsanele 0,00 0.0
Toal - [T [
[5_Hapltal aksionar | papaguar .00 .04
|E_Aklive te tiern alatglata ne proses) (TR 0.0n0
0,00 B 000
omn| 00D
I .00 044
AKTIVEVET TOTALE AFATEJATA (1) 1,80LR27.00 1,867,007.00
Testiid Abtive 53, 767,011,08 40 508,315,608

HARTUESI | P.FINANCIARE
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Emertimi dhe Forma ligjore ALBAMEDIA SHPK
NIPT -i K4B681 1001y
Mr, Perahkrimi | elematevn Vitl Ushtrimar

Wili Faraardhes ]

DETYRIMET DHE KAPITALI

HARTUESI | P.FINAMCIARE

ALTIN CANGA

ADMINISTRATOR
DRITAN XHAFER

D /-

i Ibarenia

: D00 U4

| Erelyelinel alaaiuiirg = oo 0.00]
1 Derivativel 0.00 0.00
2 Huamarrjel 0. o.on
{1y Huaie dhe citimacianat afatshhodr 0.0a 0.0
(i tihimel Ripagesal o huave atliln i [T (]
{iii] Bong le konverseshme .00 000
Totall 099 4.00

1 Huate dhe parapagimet L] 100
i Tit pariiieshmes flap I':lrnllu-'m_:t: . L415 BA4 DUS By {189,010 800 911
(il 18 pitgisshnme ndaj pionjemve (211, 806,00 (R0, 740,00 |
il Deltyrima latimam (117,49 101} 0.0
tiv) JHun t Hera 2,138 119 8k 0,00
¥l Parapagine & arkeluars 1562 070 47 0|
R - Totall 116,257, 256,600 (13,373, 700.00]
4 Gramat dhe te ardhurat @ ahiyra oo 0.1
{5 Provizionot siatshkurira .00 0.00
ot == .00 .00

ite=3 TOTALL | DETYRIMEVE AFAISHEURTRA (1] 118,257 256601 (1 3,273, 704.04])|
000 0.6

Il Deryrimel afatgjata 000 0.00]
1_Husie afelglats 0.00] 00|
[] Hiis, Yano dhe disvrime ri qersg inancare (24,205 230031 (17071, 770.40)
Jif) Barol e Komanueshme oo i
Totali 121,205 230 53) {17,3?1.1‘?@

2 Huar_pafr]a 18 tjura aiatqjg_t_n 0,03 oon
3_Proviziomet afatgjata 0.0 0.00)
4 Granti dhe te srdhuorat o shiyra .08 0,00
Tedall oo 0,40

TOUALL | UE | YHIMEYE AFATGIATA (1] (21,205.230.93)| [%7,371,779.46)

Ul Karpitall .04 I (¥
1 Akstonet o pakicos .00 ]
2 Hapitzli [ aksionerave fa ahogeriae meme f.00 Qo
3_Hagdtali akslamr R LT T AU, L L
4 Primi | sksionit (L0 o.0n
§ Akslonet o thasarit Hegative) 0,40 .00}
§ Ruzerer stofusors 100 0,00
T Rozgrvg liglore (BRI34T a6) (448, 780 05)
18 Rezorvaia fiera {2, 186,562 00 0.0
5 Flilmat o pashperndara {453,040.80) {43 D48 5B
TOFInl (Humidal avitit lnanciar [3,626 ¥4 01) [TFeH
i 16:205.323,55) ] |310,342, 850 5a1]

TOTALI I KAPITALIT () i16,305,323.85)]  |10,347,838,54)

Total Prgive [ELTETR1040] (40,908,096 oo))

= rat -
L i
Al 1 e ™
g
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Emertimi dhe Forma li gjore ALBAMEDIA SHPK
NIPT -i H46811001V
PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE 2014
[z, Perstkrimi | elometev VIt Ushirimor
.00
1 Shiljat nelo {78, 155,153,37)
Z Tee avdnura ta fjara nga veprimtanie & shdrgtezimi SE o
o0on
3 Bdryshime ne inventanin e predaktees 1e gateshma dhe puives ne proces 00,00
4 Puna o kryer i njesile akenonihe Faportiaza per gellimel o vela dhe o kanitlzans 0,00
5 Musllra, landes ¢ para cis: sheddimat G4.173,22818
fi SHp=nzime 4 1o s vepninliie o nhirytezinu R, 197 B3
7 Shpenzime te parsonei 0.0
IAl Piagat 2,184, 750,00
T2 Shpenzimat @ sigurimeve shogene 364 BSE6,00
7i afipenziral per pensionst [T
1] Hani ne viere (Frwiarcain) dise amonmzim AT D40 ()
1 Tofpli | shpe nrimaye (5-5) 15,549,531, 55)
Fltio ghimbja) nyi vepimtacilo o shirglozimit (1% 3 ol 34- 4 -8) {5,580,581,55)
i it
11 Ta Brolusul dhe shporenmet financara N njesite g kanlealli 0.0d
12 e artharat dhe shponzee fnmsana 2 plesermarel 0,00
13 Te meclhural dhi shpenamel inanoiene 0
3.1 Te ardhugad ahe shpengimel inancars Nga invsstimee te f)ara finsrdiare alaiyja [T]
113.2 T prdhuerat dha shpanzime! nga inleressl 1,340,337 .18
[13.3 Finmnet (Humbjel) nga ks | Karnbimi (15,470 76}
134 T ardhral dhe shpenzimet o Iea fnanciare SE AN
Totulii te ardhurayve dhe shoendmeye fancirs (13100 13,240 433 o) 13 4% NEFEENTTIEF]
Fitimi {humbia) pars tatimil (9 +i-14) 1,324 85T .42
.00
18 Shperzimel e wbmil mbl flimin o a0, T g
0.0
———{Eillin humiliia) nete ¢ yitt (mancion 115.36] [ERTT]
(.4
18 Plesa & flimil neln por aksonersl 2 ShOYLriseE men 0.0
14 Fiese o ftimit neto per aksionemal o ks D.oo
.0
§3.524,064.13)

[3.824 354 1)

HARTUESI | P.FINANCIARE

ALTIN CANGA

ADMINISTRATOR

DRITAN XHAFER|




ALTIN CANGA

Emertimi dhe Forma ligjore ALBAMEDIA SHPK
NIPT -| K46811001V
PASQYRA E FLUKSIT TE PARASE
Parshbrimi | elemelove Vit Usherimar Vit Paraardhaon
| Fluksi | pisritva niga veprindariie & Ehlntezimil 0.k 0.0
1 Parale & arkelarn nga Klientet 0,021,817 40 . 748 801,01
H Paralaa paguars ndy Rendoreve dha pngnjesve {18 AR B 47) q1a,;:;*a,?np_aﬂ
k] Pariie 8 anihuds ngn vesn imlanc: .00 0.00
4 Interasi | paguar 1, 340,625,020 0.410
I3 Tatimfitmi ¢ piaguar (111,455 00) T
Faraf nele nga vepelmiariio o shlrytezinit o B8, 134 05) (4,495 00 108}
] 0,00 0.4
i ksl | Barave nga veprimiaie nvosluess 0.0 0.4
1 Blnriel & komipands se keniiua mingg TuaElE & arkedupng 000 0,00,
|2 Blenel & aktiveve alatgila materisls 222 g o) 1,913 525 60
1 Tn ardhiral i shilfs' o pajgjore 11 44 00,69
Ll Ideres) | arkaluar [Z57.44) 0,00
5 Cavidentat & akatum aan & .00
Parajs neto & parderur par vepimiarie invisiioss FRFENTIRT 1,913,535,00]
0.4 _ Doy
1 Fluks: | parave nga akinlooel hinanciane [ENAH] .00
1 Te asrefhura i smatmi | kapilalil nssicnas 000 4.00
2 Te ardhura nga Nuamm e alalgjata L2005 23083 0 F.A71,779,44)
£l Pagesal o detyimave b Qarmss Euiciarg 0,08 [T
Bl Orvidenta e paguar a.00 o.on
Famﬁmmuumwm [1.2005.230, 5] EiFe i
Aritfafirenta) nolo e micteve monctare 27, 115,753.82)] {18,651 247 5a)
0.00 Q.00
W Miela monelane ne filin g periudhes kontabel 1.097,023 6p 4,019,452 04
: I 1,092.037 89 2.018,452.0%
1,082,0231.658 6,974, 452,00
— EE031T2 80 (13033 T91.16]
2002373983 | (5.003.759 40
HARTUESI | P.FINANCIARE ADMINISTRATOR

DRITAMN XHAFERI




Emertimi dhe Forma ligjore
NIFT -i

Gjendja e mjeteve monetare me 31.12.2014

ALBAMEDIA SHPK
K46811001V

Parphikrim Manedhe
bazre
Lek Shaiptar Kredi
ALPHA AL 02902513390161230001090178 ALL .00 353.602.36
BET ALGAZ0S 11667035035 CLPRCLALLS ALL 0.0 215,574.73
PROCREDIT ALG2209516050000B01455200101 ALL G 11048
RAIFFEISEN ALB6202510190000000601 533465 ALL 0.0 12542673
INTESA 5. PAOLD ALRS20851 1830000030095 35201 ALL 0.00 {5,425 55
0.00 THD,BAE 15|
-
Euro
RAIFFEISEN AL352025 100200000001 42033485 EURG 18,948 -2 654,75
FROCHEDIT ALSG20951 60900006014 95200007 CURD 29,30 4,106.11
INTESA 5.PADLL ALDSZ0EET 1 E30000039090635907 ELITL o ASIE 2422
BT AR22051166T036036CLPRCFEURD e 10,060,685
2054 | 11,2Eg.28
STERLINA
LPHA ALDZE025153901612300041 192918 TE AL 0.00 75381
- 0.00 T53.H1
Total 7O2,Ef8. 05
Lek Shqiptar
ARIA 20013504

Totali | mjeteve monetare

1.092,023.99

HARTUESE | PLFINANCIARE

ALTIN CANGA

ADMINISTRATOR

DRITAN XHAFERJM—”T _“"w\‘
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Emertimi dhe Forma ligjore

ALBAMEDIA SHPK

NIFT - K46811001V
ANALIZA E BILANCIT KONTABEL 2014

Llogar|Pershkrim Alktiv Pasiv
101 |Kapitalii paguar -9,400,000.00
1071 |Rezerva ligjore -581,347 .86
1078 |Rezerva le tiera =2, 190,5062.00
108 [Fitim ] humbja & pashperndare -493 045,68
108 |Rezultali i ushirimil -3,624,364.01
2134 |Mskinen dhe pajisje puns 1,757, 580,00
21871 |Mebilje dhe pajisje zyre 113,000.00
2182 |Pajisje informative 211,908.00
2188 |Te ljera 240,410.00
2813 |Per instalime teknike, makinerite, pajisje, instrum dne veq| -3681.516.00
2818 |Per te fiera A matenale -52.556.00
3581 |Malira gropi | 40,279 218.57
401 Furnitare per mallea |, pradukle e sherbime -14,834,905 85
4091  [Paradhenie per furnizim 1,562 923 42
1411 Kliente per mallra |, produkte & shaerbime 6,683 4097 52
421  [Paga e shperblime -161,172.00
431 |Sigurime shogerare dhe shendetsore -50,636.00
444 |Tatim mbi flimin ST11,4596.00
4454  [Shieti-TVSH per lu marre 3,804,244 .00
467 |Debitore te ere kredilore te tjere 2,338,119.88
4681 |Bankat -5,147 483.30
468711 |Huamarre afatgjata -784,192.61
48812 |Huamarre afalgjate -7,859,188.74
46813 [Huamarrje afatgjale -2,477,328.74
46814 |Linje kredie -4,937,035.55
5121 |Viera monetare ne leke 778,046.65 T
51241 |Banka EUR 10,267 84
51243 |Banka sterlina 753.81
5311 |Viera mangtare ne lek 302 855 40

B 53,767,811.08 -53,767,811.08

HARTUES! | P.FINANCIARE

ALTIN CANGA

ADMINISTRATOR

DRITAN XHA FE) :
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Emertimi dhe Forma ligjore ALBAMEDIA SHPK
MNIPT -i K46811001v

GIEMIDE E FURNITOREVE TE VENDIT DHE TE HUAI ME 31.12 2014

Nr Pershkrimi | furnitorit fund
R Lek Shgiptar periudhe

_1|FASTECH SHPE 5,544.00 L
2|JUPITER COMPLTER SYSTEM 487 775,50 L
3|AME 76,885 00 L
A|LOGIN SYSTEMS ALBANIA SHRR 54 510.00 L
&|TIRANA PAPER PROVIDER SH.P K 53,600 00 i
B{PC STORE SH.P K 43405000 L
7| DT CONSTRUKION SH.EK 0.06) £
BIEULLA DHS-SPEQITION 3,000 (W) L
4] AL BANIAN COURIER 3,071.00 L
TOISKEY NET LOGISTIC 15347035 L
11 [ALTIN CANGA 15,000 00 i

| BEE 09591

Furnitore te huaj
EUR Euro

1|SEINE b.v encroiewsg 113 29,724 50 [

4 165 647 a0
2|MAXELL EURCFE LTD 58 156 58 [

B.150.115.18
3|MEDIA RANGE GMEH 17,872 30 £

2,504,624 13
A|PLATIMET 8.4 29,445.67 £

4, 18G.500.10

135,199.60

Totali furnitor te huaj 18,946,899.58

TOTALI FURNITQRE VENDI DHE TE HUAJ 19,834,995.89

HARTUESI | P.FIMANCIARE ADMLNISTHATGR{..«*"‘_ =
P .
DRITAN XHARER]




Emertimi dhe Forma ligjore ALBAMEDIA SHPK
K46811001V

MIPT -

GJENDJE E KLIENTEVE 31.12.2014

fund

Lok Shgiptar pariudhg

HEPTUN SHPE 1,631,854 52
JUPITERS CS 655,535.00
ARVID TARTARI 1,00 842 G0
NET TRADE ALBAMIA SHPK 274,4591.00
ME NETWORRING 359.400.00
INFINITI GROUP (ERIGH RAMOVI) 332.600,00
AJLA-SA SHE K 27752500
MARKETINGEDISTRIBUTION 211,632.00
GOTECH 8H.P. K A6, 586 00
[CCS OFFICE 620,352.00
MORE DN SHIK, 402,280.00
Totali G,603,487.52

HARTUES! | P.RAINANCIARE

ALTIN CANGA

ALTIN ¢
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Emertimi dhe Forma ligiore

ALBAMEDIA SHPK

ORITAN XKHAFERI
i

ol

I.f Dlbamesia

MWIPT - KA68141001V
Aktivet Afatgjata Materiale me viers fillestare 20 14
Nr Ermertimi Sasia Glendje Shiesa | Pakesime Gjendjg-_
01072014 1202014
1 |Toks =1 | -
2 |Ndedime = ' -
3 [Makinerl paisje 1,757,580 1,757,680
A (Mot transperti . o -
S [kompjuteike - 155,069 5,950 211,909
1 |zye 113,000 113,000
I ljarn - 2804100 240,410
TOTALY ! 1,815,539 408,380 2,522 899
Amortizimi A.A.Materiale 2014
N Emertimi Sasia | Glende | Bhiesa | Pakesima Giendje
| 010112074 | 3111212014
1 |voxa i | 0.00 , 0.00;
7 |Ndertime TN 0.00 . | 0.60
3 |Maxiner paisle vegia | 351,515/ | 351,516.00
4 |atlete ransport) i i -
I 5 |kompjutetike { 15,532) 46,024 | £2,556.00
b |Zyes : ) I . i ,5 0,00]
7 (Tetera | - :_rm i - 0.00
TOTALI | 16,532.00! 397,530.00 T a14,072.00
Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2014
Mr Emertimi ! Sasia I G.;.;—-_n.:i_;e i Shtess ! Pakesime | Gjendjz
[ | et .’ | 311120204
1 |Toka i | : - e ' -
| 2 [Ndetma , | B - | N
3 |Mabiner peisje,vegla l : | E5T 580 , 3.'31515] 1 _455,':."5:4_
4 IWjets transporti i [ =1 -
5 frompiutenxe | [ Tiasaev| BRES0|  4602s4] 149,353 |
1 |z | -1 113,000 | | 413,000
te fiera P | s 24”-‘“”-_65___’ “ H__—24D,41E| |
TOTALI | B | 1897007 | 409,360 | 397540 1,008,827
ADMINISTRATOR 27



Emertimi dhe Forma ligjore  ALEAMEDIA SHPK

NIPT -i Ka6811001V
Pasqyre Nr.3
Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1| Tragti Tregti Karburanti
2| Tregti Treghi ushgimare, pije
3{Tregti Treghi materiale ndertimi
4| Trogti Trogti clgaresh
5(Tregti Ekspart mallrash
6| Tregti Tregti te ljera PRI
I Totaliite ardhurave nga tregtia {78,155,153)
7 |MNdertim Mdartim bhanese
&|Ndertim Ndertim pune publike
9|Ndertim Nderlime te ligra -
Il Totali i te ardhurave nga ndertimi
10| Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
11|Prodhim Fason te cdo lloji ]
12{Pradhim Prodhim materiale ndertimi
| 13|Prodhim Prodhim ushgimore
14| Prodhim Pradhim pije alkolike, e
15|Prodhim Prodhime energji
16| Prodhim Predhim hidrokarbure,
17|Prodhim Prodhime te tiera
1 Totali i te ardhurave nga prodhimi
18|Transport | Transpart mallrash
v | Totali i te ardhurave nga transporti
151Sherbimi Sherbime financiare
201Sharbimi Siguracione
21|Sherbimi Sherbime mjekesore
22 |Sherbimi Bar restorante
23|Sherbimi Hotaleri
241Sherbimi - Lojra Fati
25|Sherbimi Profesions te lira B
26|Sherkimi Sherbime te tiera
v Totali i te ardhurave nga sherbimet
TOALI [+
Te punesuar mesatarisht per vitin 2013 Nr. i te punesuarve
Me page deri ne 20.000 leke |
Me page nga 20.001 deri ne 30.000 lelke 11
Ivig page nga 30.001 deri ne 66,500 leke
fMe page nga 66,501 deri ne 84,100 leke
Me page me te larte se 84 100 ieke
Totali T |
T S

TU ESH P FINAMCIARE ADMI%THAT{]H
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Emertimi dhe ALBAMEDIA SHPK
NIPT - K46811001V

Pasayre Nr.1

Né ooolleks
Kodf
N i Statistiko | Viti 2014
TE ARDHURAT L fogarise r
Shitjet gjithsej{a + b +¢ ) 70 11100
Te ardhura nga shitja e Praduktit te vel TO1F02703 111101
Te ardhura nga shitia & Shérbimeve 704 11102
te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103 70455
Té ardhura nga shitje t8 tjera (a+b+c) 708 11104
Qeraja 7081 111041
| Kamisiong B 7082 111042
Transport per te terst 7083 111043
proges : 71 11201 ey
Shiesat  [+) 112011
Pakesimet {-) 112012
Prodhimi per gellimet e vet ndermarrjes dhe per kapital - 72 11300
nga el Prodiim | aklivava afatogiata 11301
T& ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400
Té tjera 75 11500
Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 7 11600
Totaliite ardhurave I= {1424/-3+445+6+7+ 8) 11800 78155
Emri i Njesice Ekonomike
HIPT )
Ernrl | Mjesise Ekonomike NIPT ~ Pasgyre Mr.2
Memri | Hodf
SHPENZIMET Livgarise Statistikar
Blerie, shpenzime {a+/-bro+l-+e) 4] 12100
Blejeshpenzime materale dhe materiale (& fiera E01+6502 12101 833
Ndrvshimet e giéndjeve [ Maleralave (+/-) 12102
Matlra 12 blera G051 12102 Thann )
Mdryshimet e gléndjeve te Mallrave (+) 12104 -1 8509
Shpenzima por sharbime G052 12106 399
Shpenzime per personelin {a+h) 64 12200
Pagal & personeli 641 12201 2185
Shpanzimel plr sig.shogérore dhe shéndetsomm G4 12202 165
Amertizimet dhe zhvlarésimat GE 12300 kil
Shirrbime ngs t8 tretd (a+tbrosdees [rg+ Ml +j+k+i+m) 61 12400
Sherbimel nga nen-konjrakiaret 124
Trajtima te pargjithshme 611 12402 7
Clara 813 12403
| Mirermbajtie dhe riparime 515 12404 138




Shpenzime pér Sowacane G16 12405 24
Karkim etudime 617 T2a06
Sherbime 14 Hera 18 12407 05
Shpenzima per kancasione, patenta dhe licenss 623 12408
Shpenzime per publicited, rekiama fd 12409
Transterima, udhelime, dista G25 12410
Shpenzime posture dhe telekomunikacion B26 12419 o514
Shpanzime transporti 827 12412

por Blone 6271 124121 4821

er shige G272 124122
Shpenzime per sherbime bankare dhe inlerasa G218 13843 2166
Tatime dhe taksa {a+h+erd) 63 12500
laksa one [ania doganare 632 12501 B
Akclza £33 12502 da0
Taksa dhe larifa venders G4 12503 124
Taksa e regjistiimit dhe lalime to ters 354638 12504 201
Totall | shpenzimeve ll=(1+2+3+4+5) 12600
Informati:
Numd mesatar | 18 punesuarve 14000 11
Investimet 15000

Ehtimi i sootove filise 1E00Y

fga te cllal azala to rejo 150011
Pakesim| i aseteva fikse 14002
naa e chal stilfa e asefeve okeisiie 150021
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Emertimi dhe Forma ligjore ALBAMEDIA SHPK
MNIPT - K46811001Y

SHENIMET SHPJEGUESE

[ INFORMACION | PERGIITHSHEM

1.Kuadri ligjor | zbatuar ne politikat kontabel eshte ligji nr 9228 dt 29.04.2004 "Per kantabilitetin
dhe pasqyrat financiare"| ndryshuar
2.Kuadri kontabel | cbatuar Sandartet Kombetare te Kontabilitetit
3.Baza e pergatitjes se pasqyrave financiare “te drejtat dhe detyrimet e konstatuara”|SKK1)
A.Parimet baze te perdorura ne hartimin e e PF Jane SKK1[37-69)
ale gjidtha transaksionet ekonomike ta shoqerise pasqgyrohen ne aktiv dhe pasiv te bilancit pa perjashtim
b. Shoneria ka ruajtur parimin e vijimsise ne vieresimin e aseteve kerkesave Jdetyrimeve
c. Kemi zbatuar parimet baze Le hartimit te pasgyrave financiare i
lane transparente dhe lehtesisht te kuptueshme
Permbajtja ekonomike mbeshtet mbi hazen ligjore
Paartshmeria,prntcsin,maturia,qencl rueshmeria dhe kralasimi me periudhen paraardhpce

| POLITIKAT KONTABEL

LVleresimi fillestar | A4M-se me koslo blerje (SKK5-11)

2.Vieresimi | AAM ne bilanc eshte me kosto blerje minus amortizimin e akumuluar

3.Per |logaritjen e amartizimit te AAM-go shogeria ka perdorur metoden e vleres se mbetur

normat e amortizimit jane ato te paketes fiskale na fugi

4.5hogeria ka destinuar me vendim te depozituar ne QKR fitimet e vitit te meparshem si zmadhim kapitali
rezerva ligiore etj bazuar ne ligjin"Per Lregtaret dhe shogerite tregtara"

Il TE TIERA

Detyrimet tatimare jane te rakorduar me situaten financiare ne tatime me 31.12.2014
Shugeria nuk ka asnje detyrim tatimar
Shogeriai ka kredi afatgjate dhe linje kredie kjo shihet edhe nga analiza & Bilancit kantabel
MNe zerin paradhenie per furnizim ose paragimet te arketuara
paragitur ne pasiv te bilancit me vlere 1562923.47 leke, shogeria
ka paguar paradhenie furnitorin e importit Orink Budapest per mallra qe do
impartohen gjate vitit 2015

Te gjithe zerat e bilancit kontabel jane te shogeruar me shpjegimet perkatese ne tahela
analitike

Monella e huaj eshte vleresuar me kursin zyrtar le bankes Shgiperize date 31.12.2014
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